
TALARIA STING R 

M O T O R
Tipo

Potencia 

Torque

IPM 4000 WATTS 60 V Enfriado por aire

4000 watts

376 Nm

P R E S T A C I O N E S  /  
C O N S U M O

Velocidad Máxima                                     90 Km/h

Autonomía                                                  85 km

S I S T E M A  E L É C T R I C O

Batería

Ciclos de carga y descarga

Cargador

Tiempo de carga 

Cantidad de baterías

Batería desmontable

LG 21700 60V / 45 Ah ION LITIO

3000

Smart Charger 220 V 45 Ah 

3-4 hrs de 0 A 100%

1

Si

T R A N S M I S I Ó N

S U S P E N S I Ó N  /  F R E N O S
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Suspensión delantera

Suspensión trasera

Freno delantero

Freno trasero

Neumático delantero

Neumático trasero

Largo 

Ancho

Alto

Distancia al suelo

Capacidad de carga

Peso neto

1880 mm

770 mm

1088 mm

190 mm

100 kg

66 kg

D I M E N S I O N E S  /  P E S O S

G A R A N T Í A

Chasis

Batería

Controlador

Motor

Partes

1 año

1 año

1 año

1 año

1 año

Transmisión

Modos de manejo                             

Automática

Normal-Sport

E Q U I P A M I E N T O

Iluminación 

Display

Seguridad

Led 

Digital a color 4"

Bloqueo de manubrio


